Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4048

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº 0072/2016

CHAMAMENTO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PELO EDITAL Nº 0020/2016,
NOMEADOS POR ATO PRÓPRIO PARA POSSE NO CARGO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2012 e o disposto
no Edital de Convocação nº 0020/2016 de 13 de abril de 2016,

COMUNICA:

Aos candidatos nomeados pelo Decreto Nº 1372/2016, que os mesmos deverão
no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação do Decreto de
Nomeação no Diário Oficial do Município, tomar posse em seus respectivos cargos, de acordo
com as orientações a seguir:

1) - providenciar os Exames pré-admissionais e Guia de Exames Médicos
Admissionais – GEMA, disponíveis na Página Inicial do site do Concurso e comparecer à Junta
Médica do Município, sito à Rua R-8 nº 38 – Setor Oeste – Goiânia-GO, no horário das 07 às 18
horas, para realização da Perícia Médica, com os documentos relacionados no link Exames para
Posse;

2) - após a perícia, comparecer a Gerência de Posse, Cadastros e Atualização de
Dados desta Secretaria, sito à Av. do Cerrado n° 999, Bloco C, 1° andar, Park Lozandes, Paço
Municipal / Goiânia - GO, no horário das 07 às 18 horas, com os documentos relacionados no
link Documentos para Posse.

Maiores informações poderão ser obtidas através dos telefones: 3524-4048 /4026.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 18 dias do mês de maio de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

DOM Eletrônico             Edição Nº 6327, de 18 de maio de 2016. Página 40 de 86

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br